2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	7 июня 2024 года

	№
	748

О внесении изменений в постановление Администрации
города Вологды от 17 сентября 2018 года № 1156
На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав представителей Администрации города Вологды в городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденный постановлением Администрации города Вологды
от 17 сентября 2018 года № 1156 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав представителей:

Петряшова Константина Евгеньевича, заместителя начальника Управления физической культуры и массового спорта Администрации города Вологды;

Пчелинцеву Светлану Валентиновну, помощника заместителя Мэра города Вологды по социальным вопросам

1.2. Вывести из состава представителей В.П. Федина, Д.Н. Ивакина.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра  города Вологды
А.Н. Накрошаев
ДЭР.ВСА\ДЭР.ЧМН.117\D:\Постановление забота\ПАГВ..doc